
BŘEZEN
DUBEN
2024

zaplatíte 114 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 63 Kč
sleva 3 Kč

zaplatíte 109 Kč
sleva 16 Kč

zaplatíte 49 Kč
sleva 7 Kč

DÁRKY K OBJEDNÁVKÁM:
- nad 2 600 Kč vč. DPH pacientské objednací kartičky v hodnotě 99 Kč či BOURNAS MEDICALS ochranné 
                                návleky na obuv modré, 100 ks v hodnotě 114 Kč
- nad 5 000 Kč vč. DPH FORAMEN REPAIRING GEL na vřídky, afty, 15 ml + SAVKY BOURNAS MEDICALS 
                                s odnímatelnou koncovkou, délka 15 cm v celkové hodnotě 230 Kč 
- nad 10 000 Kč vč. DPH PERIO.AID INTENSIVE CARE 0,12 % CHX ústní výplach, 5 000 ml v hodnotě 990 Kč  

zaplatíte 89 Kč
sleva 10 Kč

N

O

V

I

N

K

A

NOVINKA
WELLSATUFT jednosvazkový
zubní kartáček
- jednosvazkový zubní kartá-
  ček do tvaru špičky
- malá kulatá hlava sestřižená 
  do špičky
- soft vlákna
- ideální pro čištění fixních 
  rovnátek, v obtížně dostup-
  ných místech u implantátů 
  a korunek
- možnost ohybu krčku 
  pod horkou vodou
- délka vláken 11 mm
- ergonomická ruko-
  jeť
- baleno v blistru

Při nákupu od 24 ks získáte ZDARMA 
FORAMEN REPAIRING GEL na vřídky, afty 
Curaprox zubní kartáček, cello 
                                - CS 1560 Soft 
                                - CS 3960 Supersoft
- vlákna Curen s průměrem 0,15 mm dů-
  kladně vyčistí všechny plošky zubů a za-   
  chovávají pružnost bez ohledu na to, zda 
  jsou mokrá nebo suchá 
- malá hlavička kartáčku se dostane i do 
  těžko dostupných míst 
- baleno v sáčku

FORAMEN REPAIRING GEL na vřídky, afty
- pomáhá, zklidňuje a regeneruje
- bioadhezivní zubní gel napomáhá při 
  hojení aftů a vřídků v dutině ústní
- účinnou složkou je 0,2 % kys. hyalurono-
  vé, která regeneruje a hydratuje sliznici
- na ošetřeném místě poškozené tkáně 
  vytvoří jemnou ochrannou vrstvu, která
  která brání podráždění např. při jídle 
  a pití
- gel je neabrazivní, proto nijak nedráždí 
  citlivou tkáň
- příjemná lehce mentolová 
  příchuť 
- obsah 
  15 ml

Bournas Medicals ochranné návleky na
obuv modré, 100 ks
- velmi pevné ochranné návleky na obuv  
- voduodpudivé PE návleky 
- stahovací gumička 
  zajišťuje pevné 
  uchycení obuvi
- jedna velikost
- barva modrá
- balení 100 ks

GC skloinomerní cementy prášek+tekutina:
- Fuji I - sv. žlutá - 3 173 Kč (sleva 867 Kč)
- Fuji Triage 1-1 - 2 490 Kč (sleva 680 Kč)
- Fuji IX GP 3-2 - 5 913 Kč (sleva 1 275 Kč)
- Fuji IX GP 1-1 A3 - 2 413 Kč (sl. 593 Kč)
- Fuji IX GP EXTRA 1-1- 2 683 Kč 
          (sleva 658 Kč)
- Fuji II LC Improved 3-2 
    - 8 190Kč (sl. 2 880 Kč) 
- Fuji Plus Set A3 1-1 
    - 3 581 Kč (sl. 1 030 Kč)
- Fuji Plus 
  - 15 g prášek: 
       A3, žlutý, EWT či TL 
     - 1 904 Kč (sleva 465 Kč)
  - 7 ml tekutina - 1 240 Kč 
        (sleva 281 Kč)

FORAMEN ANTIPLACA ústní výplach
- ústní výplach, který bojuje proti 
  vzniku a tvorbě zubního plaku 
  a zubního kazu
- antiseptický cetylpyridinium 
  chlorid (CPC) 
- fluorid sodný 0,05 % (226 ppmF) 
  pro posílení a remineralizaci 
  zubní skloviny 
- v ústech zanechá dlouhodobý 
  svěží pocit s jemnou příchutí 
  skořice
- neobsahuje alkohol a lepek
- balení 500 ml

Z
N
Á
T
E

Z

P
R
A
G
O
D
E
N
T
U

D
O

V
Y
P
R
O
D
Á
N
Í

Z
Á
S
O
B



zaplatíte 50 Kč
sleva 25 Kč

zaplatíte 54 Kč
sleva 5 Kč

zaplatíte 325 Kč
sleva 15 Kč

zaplatíte 99 Kč
sleva 21 Kč

zaplatíte 94 Kč
sleva 5 Kč

zaplatíte 325 Kč
sleva 15 Kč

zaplatíte 49 Kč
sleva 11 Kč

zaplatíte 69 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 59 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 90 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 49 Kč
sleva 4 Kč

zaplatíte 34 Kč
sleva 7 Kč

Od výše objednávky nad  2 400 Kč vč. DPH je dopravné zdarma, Od výše objednávky nad  2 400 Kč vč. DPH je dopravné zdarma, 

jinak činí 119 Kč.jinak činí 119 Kč.

Veškeré ceny uvádíme vč. DPH.Veškeré ceny uvádíme vč. DPH.

 Změna cen a akcí vyhrazena.  Změna cen a akcí vyhrazena. 

TePe Compact Tuft
- solo kartáček
- baleno v sáčku

TePe mezizubní kartáčky
- soft, extrasoft, mixy
- v balení 8 kusů 
     - baleno v sáčku

- v balení 25 kusů
TePe Supreme zubní kartáček
       - Supreme Compact - menší hlavice
       - Supreme - větší hlavice
- extra měkký
- trojúhelníkový tvar hlavice
- 2 délky vláken: delší vlákna
  čistí mezizubní prostor a oblast pod rov-
  nátky a kratší čistí rovné plochy zubů
- baleno v celofánu

TePe Angle mezizubní kartáčky
- prodloužená rukojeť
- v balení 6 kusů 
       - baleno v blistru

- v balení 25 kusů

TePe zubní kartáčky
 - Select - velká zužující se hlavice
 - Select Compact - malá zužující se hlavice
- trojúhelníkový tvar hlavice
- baleno v sáčku
- na výběr tvrdosti: 
    - extrasoft    
    - medium
    - soft

FORAMEN DENTALNÍ nit, 50 m
- s aloe vera a fluoridy 
- fluoridy 1 100 ppm pro posí-
  lení zubní skloviny 
- mentolová příchuť zanechá 
  příjemný a svěží pocit
- baleno v blistru, 50 m

FORAMEN MICROFILAMENTS
expandující nit, 25 m
- zubní nit s mikrovlákny, 
  která po navlhčení nabobtná, 
  tím více zaplní mezizubní 
  prostor a lépe z něj odstraní 
  zbytky jídel a plak
- baleno v blistru, 25 m

FORAMEN FLOSSER CHARCOAL
- nit natažena v mečíku, 30 ks
- nit napuštěna dřevěným uhlím 
  z bambusového dřeva, které má 
  silně detoxikační a čisticí účinky 
  a abrazivní vlastnosti
- velmi dobře odstraní zbytky jídel 
  a ulpělý plak
- v balení ochranné pouzdro na flosser 
- balení 30 ks

Oral-B Superfloss, 50ks
- dentální niť pro čištění pod 
  můstky, korunkami, 
  případně pod 
  orthodontickými 
  aparátky
- 50 ks v balení

GUM Easy Flosser s fluoridy a vitaminem E
- dentální voskovaná nit 
  napnutá v mečíku
- v balení cestovní pouzdro
- 30 ks v balení



BŘEZEN
DUBEN
2024

- při koupi: - 1 ks zaplatíte 990 Kč   
                    - 2 ks a více zaplatíte 800 Kč
                                         sleva 190 Kč 

zaplatíte 465 Kč
sleva 155 Kč

zaplatíte 240 Kč
sleva 25 Kč

A

K

C

E

3

+

1

N

O

V

I

N

K

A
zaplatíte 89 Kč
sleva 10 Kč

zaplatíte 119 Kč
sleva 10 Kč

N

O

V

I

N

K

A

zaplatíte 125 Kč
sleva 14 Kč

Nenašli jste zde Vámi požadovaný výrobek? Nenašli jste zde Vámi požadovaný výrobek? 

Neváhejte nás kontaktovat.Neváhejte nás kontaktovat.

PERIO.AID INTENSIVE CARE 0,12% CHX 
ordinační balení, 5 000 ml
- ústní výplach vhodný do ordinace
- použití před a po chirurgických zákrocích
- dávkování prostřednictvím praktického 
  kohoutku (zamezení přístupu 
  vzduchu) 
- antibakteriální chlorhexidin 
  diglukonát  0,12 %
- antiseptický cetylpyridinium 
  chlorid 0,05 % (CPC)
- CPC je podpůrná látka 
  chlorhexidin diglukonátu 
  a urychluje proces léčby
- antibakteriální xylitol 10 %
- bez alkoholu a lepku
- svěží příchuť
- obsah 5 000 ml

  

FORAMEN NIGHT PROTECTION výplach
- ústní výplach určený zejména k aplikaci
  před spaním
- noční ochrana, která díky antisep-
  tické složce cetylpyridinium 
  chlorid (CPC) eliminuje množ-
  ství zubního plaku, tím snižuje 
  tvorbu zubního kamene a vzniku 
  zubního kazu
- fluorid sodný 0,05 % (226 ppmF) 
  pro posílení a remineralizaci 
  skloviny v průběhu spánku
- svěží příchuť
- obsahuje alkohol
- balení 500 ml

FORAMEN ČISTÍCÍ TABLETY – tablety na
čištění snímací zubní náhrady, 32 ks
- čisticí tablety s trojím efektem 
      = odstraňuje plak 
      = osvěžuje 
      = zesvětluje
- zubní náhrada po lázni 
  působí v ústech pří-
  jemně a svěže
- v balení 32 tablet, každá 
  balena samostatně

AKCE 3+1 ZDARMA  
FORAMEN HYALURONIC výplach s CHX 
0,12 % a kys. hyaluronovou 0,12 %, 250 ml
- pomáhá, opravuje a regeneruje
- výplach s unikátní kombinací chlorhexi-
  din diglukonátu (CHX) 0,12 % 
  a kyseliny hyaluronové 0,12 %
- kombinace kys. hyaluronové 
  a CHX urychluje u parodontálních 
  problémů proces léčby a regene-
  ruje poškozenou tkáň 
- kys. hyaluronová regeneruje 
  a hydratuje sliznici
- při řešení parodontálních problé-
  mů a po chirurgických zákrocích
- příjemná příchuť
- obsah 250 ml

FORAMEN FIX superstrong fixační krém na 
protézy, 45g
- fixační krém na protézy, který udrží proté-
  zu v ústech po celý den
- supersilný adhezivní krém zamezuje vnik-
  nutí kouskům jídla mezi protézu a dáseň, 
  tím zamezuje nežádoucímu podráždění 
  dásně spojený s nepříjemným pocitem
- umožňuje v ústech zpracovávat tvrdší 
  části potravin, konzumovat horké nápo-
  je, zvyšuje sílu skusu a samozřejmostí je 
  bezproblémové mluvení
- chuťově neutrální, tudíž neovlivňuje 
  přirozenou chuť konzu-
  movaných 
  jídel ani
  nápojů
- obsah 45g

Bělicí pasta Opalescence 100 ml
- jedinečná směs tri-oxidu křemičitého 
  aktivně odstraňuje povrchové skvrny
- rychlé a účinné uvolňování 
  fluoridů, 
  1 100 ppm
- obsah 133 g



zaplatíte 130 Kč
sleva 30 Kč

zaplatíte 560 Kč
sleva 140 Kč

zaplatíte 99 Kč
sleva 26 Kč

zaplatíte 110 Kč
sleva 35 Kč

Nobilis Tilia Měsíčkový krém 50 ml - zaplatíte 252 Kč, sleva 47 Kč Nobilis Tilia Měsíčkový krém 50 ml - zaplatíte 252 Kč, sleva 47 Kč 
Nobilis Tilia Zpevňující mléko Tilia 200 ml - zaplatíte 624 Kč, sleva 25 KčNobilis Tilia Zpevňující mléko Tilia 200 ml - zaplatíte 624 Kč, sleva 25 Kč

Nobilis Tilia Krém na obličej pro muže 50 ml - zaplatíte 444 Kč, sleva 35 KčNobilis Tilia Krém na obličej pro muže 50 ml - zaplatíte 444 Kč, sleva 35 Kč

A

K

C

E

4

+

1

zaplatíte 90 Kč
sleva 55 Kč

Nakupujte kdykoli a odkudkoli pohodlně prostřednictvím Nakupujte kdykoli a odkudkoli pohodlně prostřednictvím 

e-shopu e-shopu www.absurdo.euwww.absurdo.eu, kde najdete více akčních nabídek., kde najdete více akčních nabídek.

FORAMEN CHARCOAL – bělicí zubní pasta
- využívá aktivní složky uhlí, které mají bě-
  licí a zároveň antibakteriální účinek
- složení zubní pasty bojuje proti tvorbě 
  a hromadění zubního plaku, vzniku zubní-
  ho kamene a v neposlední řadě eliminuje 
  nežádoucí zápach z úst
- fluorid sodný 0,325 % (1 470 ppmF) 
- hydratovaný oxid křemičitý pro větší  
  odolnost zubů proti vzniku zubního kazu  
- příjemná svěží chuť
- balení 
  75 ml

FORAMEN SENSITIVE+WHITENING – bělicí 
zubní pasta pro citlivé zuby
- chrání, bělí, pečuje
- zubní pasta pro citlivé zuby ke každoden-
  nímu použití
- dusičnan draselný 5 % snižuje citlivost 
  zubu na studené, horké, kyselé či sladké 
- allantoin zklidňuje a revitalizuje podráž-
  děnou dáseň
- pro větší odolnost zubů proti vzniku zub-
  ního kazu obsahuje hydratovaný oxid
  křemičitý
- přírodní enzym z papáji má zesvětlující 
  účinky
- fluorid sodný 0,325 % (1 470 ppmF) pro 
  posílení a remineralizaci zubní skloviny 
- příjemná osvěžující příchuť
- balení 75 ml

AKCE 4+1 ZDARMA 
FORAMEN WHITENING bělicí krém, 75 ml
- zubní krém ke každodennímu použití 
  s bělicím účinkem
- je neabrazivní a chrání proti vzniku kazu
- enzymy z papáji mají zesvětlující účinky 
- další podpůrnou složkou pro zesvětlení
  zubní skloviny je titanium dioxid
- hydratovaný oxid křemičitý pro větší  
  odolnost zubů proti vzniku zubního kazu
- fluorid sodný 0,325 % (1 470 ppmF) 
- příjemná mentolová příchuť
- balení 
  75 ml

FORAMEN REPAIR&PROTECTION zubní
pasta pro citlivé zuby
- opravuje, chrání, posiluje
- pro řešení a opravu citlivých zubů ke 
  každodennímu použití
- na povrchu zubní skloviny vytváří tenkou 
  ochrannou vrstvu, tím ji chrání před po-
  škozením a zároveň ji ochraňuje
- dusičnan draselný 5 % sni žuje citlivost 
  zubu na studené, horké, kyselé či sladké
- monofluorofosfát sodný působí proti  
  tvorbě zubního kazu a zároveň posiluje 
  zubní sklovinu
- uhličitan vápenatý působí abrazivně a tím
  odstraňuje pigmenty
- přírodní enzym z papáji má zesvětlující 
  účinky
- další podpůrnou složkou pro zesvětlení 
  zubní skloviny je titanium dioxid
- hydratovaný oxid křemičitý pro větší 
  odolnost zubů proti vzniku zubního kazu
- příjemná osvěžující příchuť
- balení 75 ml

FORAMEN KIDS  PRE-BRUSHING ústní
výplach pro indikaci plaku, 500 ml
- ústní výplach ke každodennímu použití 
  určený pro děti před vyčištěním zubů
- po vypláchnutí se zubní plak na zubech
  zabarví modře, čím tmavší barva, 
  tím je na zubu více zubního plaku 
- zabarvení upozorní na která místa
  místa je nutno se zaměřit, což na-
  pomáhá zlepšovat ústní hygienu
- antibakteriální CPC eliminuje 
  tvorbu zubního plaku
- bez lepku a alkoholu 
- příjemná příchuť
- balení 500 m



zaplatíte 869 Kč
sleva 50 Kč

zaplatíte 990 Kč
sleva 40 Kč

zaplatíte 105 Kč

Air-flow classic profylaktický prášek, 300 g - zaplatíte 769 Kč, sleva 311 Kč Air-flow classic profylaktický prášek, 300 g - zaplatíte 769 Kč, sleva 311 Kč 
Air-flow PERIO sub + supragingivální prášek, 120 g - zaplatíte 779 Kč, sleva 180 KčAir-flow PERIO sub + supragingivální prášek, 120 g - zaplatíte 779 Kč, sleva 180 Kč

SmartPearls - profylaktický prášek, 300g  - zaplatíte 520 Kč, sleva 36 KčSmartPearls - profylaktický prášek, 300g  - zaplatíte 520 Kč, sleva 36 Kč

zaplatíte 3 099 Kč                                        
sleva 106 Kč

Mirafluor-Gel 1,23 % fluoru, 250 ml - zaplatíte 749 Kč, sleva 30 Kč Mirafluor-Gel 1,23 % fluoru, 250 ml - zaplatíte 749 Kč, sleva 30 Kč 
Pur-Zellin 2 x 500 ks, 40 x 50 mm - zaplatíte 119 Kč, sleva 6 KčPur-Zellin 2 x 500 ks, 40 x 50 mm - zaplatíte 119 Kč, sleva 6 Kč

Injekční stříkačky Braun 2 ml, Luer, 100 ks - zaplatíte 139 Kč, sleva 40 KčInjekční stříkačky Braun 2 ml, Luer, 100 ks - zaplatíte 139 Kč, sleva 40 Kč

zaplatíte 229 Kč
sleva 120 Kč

zaplatíte 60 Kč
sleva 5 Kč

zaplatíte 749 Kč
sleva 150 Kč

zaplatíte 369 Kč
sleva 41 Kč

Lunos Fluoridační gel 250 ml
- gel k intenzivní fluoridaci zubů 
  s obsahem 12 300 ppm fluoridu 
- chrání a posiluje zubní sklovinu
- podporuje remineralizaci
- brání tvorbě nového plaku 
- jednoduše a rychle se nanáší
- vhodný po profesionálním čiště-
  ní zubů, bělení
- příjemná příchuť 
- obsah: 250ml

WELLSACUP papírové kelímky, 180 ml
- motivy:
   - květiny 
   - puntíky
   - zoubek
   - jaro
   - léto (ovoce)
   - podzim
   - astronaut
   - bublinky
   - mix 
- obsah 180 ml
- balení 1 000 ks

WELLSAMED kartáčky na čištění a leštění
zubů
- nylonové lešticí kartáčky na kolénka RA
- ideální pro odstranění pigmentových 
  skvrn z povrchu zubů a leštění
  - široké
     megasoft - růžové (WZR 110)
     supersoft - fialové (WZR 113)
     soft - tyrkysové (WZR 112)
     normal - žluté (WZR 111)
  - úzké
     megasoft - růžové (WZR 120)
     supersoft - fialové (WZR 123)
     soft - tyrkysové (WZR 122)
     normal - žluté (WZR 121)
- 50 ks v balení

- 5 ks v balení

CaviWipes dezinfekční ubrousky v dóze
- vlhké dezinfekční ubrousky napuštěné 
  přípravkem CaviCide, které ničí mikroor-
  ganismy během 3 minut 
- netkaná textilie s texturou,  
  účinně odstraňuje nečistoty
- nízký obsah alkoholu (17%) =
        neškodí povrchům
- „3 v 1“: čistí, dezinfikují a de-
  kontaminují
- ekologické, biologicky odbou-
  ratelné, netoxické
- rozměr 15,2 x 17,1 cm 
- balení dóza 160 ks

FORAMEN ORTODONTIC VOSK
- k ochraně rtů a tváří proti pod-
  ráždění způsobené nošením 
  ortodontických aparátků
- vosk je měkký a poddajný, 
  velmi snadná aplikace
- bez příchutě
- baleno v blistru (zele-
  né či růžové pouzdro)

Air-Flow Powder PLUS 0,3% CHX
- profylaktický prášek složený 
  z erytritolu pro obzvlášť šetrné 
  supra- i subgingivální odstraňo-
  vání povlaku, pigmentací a leštění 
  zubů
- díky 0,3% chlorhexidinu se jedná 
  o prášek s antimikrobiálními 
  a antibakteriálními vlastnostmi
- velikost částic jen 14 ųm (d50)
- hliníková lahev potravinářské 
  kvality
- obsah 400 g

Prophytex ochranná rouška
- třívrstvá ochranná rouška s per-
  foracemi pro oči a ústa
- savé, ale nepropustné
- velikost 60x54 cm
- barvy: bílá, modrá, 
              šedobílá
- 40 ks v roli



Petra Veihandová, DiS.Petra Veihandová, DiS.
petra@absurdo.eupetra@absurdo.eu

tel.: 773 229 463tel.: 773 229 463

www.absurdo.eu, info@absurdo.euwww.absurdo.eu, info@absurdo.eu

Bc. Tomáš HemelíkBc. Tomáš Hemelík
tomas@absurdo.eutomas@absurdo.eu

tel.: 777 269 454tel.: 777 269 454

BŘEZEN
DUBEN
2024

zaplatíte 2 476 Kč
sleva 856 Kč

zaplatíte 4 234 Kč
sleva 1 978 Kč

zaplatíte 2 664 Kč
sleva 1 334 Kč

zaplatíte 4 710 Kč
sleva 1 954 Kč

zaplatíte 1 048 Kč
sleva 204 Kč

zaplatíte 2 476 Kč
sleva 1 803 Kč

zaplatíte 1 514 Kč
sleva 757 Kč

zaplatíte 1 399 Kč
sleva 471 Kč

zaplatíte 679 Kč
sleva 170 Kč

GC Fuji kapslové skloionomerní cementy:
- cena za jedno balení (50 kapslí): 
- Fuji IX GP - 3 317 Kč (sleva 1 462 Kč) 
- Fuji IX GP Fast - 3 365 Kč (sl. 1 488 Kč)
- Fuji IX GP Extra - 3 865 Kč (sl. 1 727 Kč)
- Fuji I (sv. žl.) - 3 038 Kč (sleva 1 495 Kč)
- Fuji II LC - 3 913 Kč (sleva 1 769 Kč)
- Fuji Triage - 3 558 Kč (sleva 1 674 Kč) 
- Fuji Plus - 4 019 Kč  (sleva 1 881 Kč)
- EQUIA Forte HT 
      - 4 163 Kč (sl. 1 302 Kč)
- G-CEM - 5 663 Kč 
                  (sl. 2 366 Kč)

GC Tooth Mousse - mix příchutí
- remineralizující ochranný krém bez cukru
- bez fluoridů, obsahuje kasein 
- 6 ks sortiment
    - jedna tuba vyjde na 413 Kč/ks

- 10 ks sortiment
    - jedna tuba vyjde na 423 Kč/ks

GC MI Paste Plus - mix příchutí
- remineralizující ochranný krém bez cukru
- s fluoridy, obsahuje kasein 
- 6 ks sortiment
    - jedna tuba vyjde na 444 Kč/ks

- 10 ks sortiment
    - jedna tuba vyjde na 471 Kč/ks

G-Bond starter kit
- jednosložkové, světlem tuhnoucí, 
  samoleptací adhezivum 
- obsah: 5 ml lahvička, 50 mikrotip 
    štětečků, mikrotip aplikátor, mí-
    chací miska

Calasept Plus 4x1,5ml + 20 apl. koncovek
- čistý hydroxid vápenatý, který je připra-
  ven k okamžitému použití ve vzduchotěs-
  né injekční stříkačce pro přímou aplikaci 
  pomocí Flexi-Tip
- vysoký obsah kalcia >41 % (pH 12,4) 
- dlouhodobá účinnost a vysoká efektivita
- přímá, rychlá a snadná aplikace
- rentgen-kontrastní pasta
- indikace: dočasná kořenová 
  výplň, krytí pulpky, ochrana 
  pulpy, izolace v hlubokých 
  kavitách (podložka), odložená
  exkavace
- obsah:
  4x 1,5ml, 20 elas-
  tických aplikátorů

G-aenial Universal Injectable 1 ml (1,7 g)
- vysoce odolný a pevný výplňový kompo-
  zit 
- bez potřeby překrytí běžným kompozitem
- vhodný pro každou kavitu bez ohledu na 
  velikost
- ideální pro použití v postranním úseku
- zvýšená radioopacita
- hutná konzistence, snadná manipulace
- nižší riziko diskolorací
- vysoký lesk
- odstín dle výběru

G-aenial Universal Flo - 2 ml (3,4 g)
- vysoce viskózní zatékavý kompozit 
- velmi vysoká míra lesku a jeho zachování
- přímé výplně kavit I. až V. třídy, minimálně
  invazivní ošetření kavit, k dlahování
- odstín dle výběru

Senzor návleky Kerr
- jednorázový obal na senzor di-
  gitálního rentgenového snímko-
  vacího systému
- ve velikostech: 3,5 x 20,5 cm
                             4 x 21 cm
- obsah 500 ks (1 obal vyjde na 
  1,36 Kč) 


